1

关于调整交银理财稳享灵动慧利日开 21 号
（7 天持有期）理财产品 B合同的公告

尊敬的客户：

我司管理的交银理财稳享灵动慧利日开 21 号（7 天持有期）理

财产品 B（产品销售代码：5811225074，理财信息登记系统产品编码：

Z7000925000140）将于 2025 年 7 月 3 日（含）起对理财产品合同进

行调整，具体如下。

一、本产品合同中“投资协议书”的“生效条款”新增机构投资

者相关表述如下：

产品管理人（盖章）： 机构投资者（盖章）：

负责人或授权代表人 机构投资者法定代表人或授权代表

（签名或盖章）： （签名或盖章）：

日期： 日期：

二、本产品合同“产品说明部分”中第一条“产品概况和基本信

息”的“适合的投资者”新增机构投资者相关表述如下：

符合相关法律法规、监管规定要求的，经管理人或代销机构的个

人投资者投资风险承受能力评估体系评定为适合的自然人以及符合

相关法律法规、监管规定要求的法人和其他组织。

▲▲本理财产品不允许单一投资者持有份额超过本理财产品总

份额 50%。

2

三、本产品合同新增“投资者权益须知（适用于机构投资者）”

内容，具体详见理财产品合同。

上述调整具体请参见理财产品合同，并将于2025年 7月 3日（含）

起生效。如果有疑问，敬请垂询我司及代销机构相关联络方式。

感谢您一直以来对我司的支持！

特此公告。

交银理财有限责任公司

2025 年 7 月 1 日